
NCC-URM（日本キリスト教協議会・都市農村宣教）委員会 

クリスマス献金・賛同献金のお願い 
 
 みなさまいかがお過ごしでしょうか。新たな気持ちでクリスマスをお迎えになられたこ

とと存じます。 

 NCC-URM 委員会は、ここ十数年にわたり、「周縁化された人々とともに」を活動テー

マに、都市・農村近郊に生活する住民の権利のために活動する方たちとの出会い、ともに

活動して参りました。近年、その活動の重要性がますます高まっていることを感じていま

す。 

 2010年には、第19回URM全国協議会（関西セミナーハウス、2010.3.14～3.19）

および第9回日韓URM協議会（韓国済州島、2010年 10月初旬）を開催します。 

 両協議会開催のための献金にご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

●募金目標 50万円 

 

●送金先 

  1）郵便振替 ００９６０―２―１４５６４５ NCC-URM 

  2）三井住友銀行 六甲支店 

    普通預金 ４３０９５０７ NCC-URM委員会 

   ※銀行送金のときは、あわせて下記まで連絡をよろしくお願いします。 

 

 

2009年 12月 

 

NCC-URM委員会 

委員長 李 清 一 

 

連絡先：〒657-0064 神戸市灘区山田町3-1-1 

     神戸学生青年センター内（担当・飛田雄一） 

     TEL 078-851-2760 FAX 078-821-5878 

     ホームページ http://ksyc.jp/ncc-urm/ 

     e-mail hida@ksyc.jp 


